Portaria nº. 008/2017

Altera, nomeia e reconduz os membros da

Câmara de Ensino de Graduação da Faculdade

Metodista de Santa Maria – FAMES.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria, no cumprimento se de suas obrigações

estatutárias e regimentais:

Resolve:

Art. 1º - Alterar os membros da Câmara de Ensino de Graduação.

Art. 2º - Nomear o seguinte membro para a Câmara de Ensino de Graduação:

Professor Eduardo Tanuri Pascotini

Art. 3º - Manter os seguintes docentes na Câmara:

Professor Karina Schuch Brunet

Professora Márcia Bandeira Landerdahl Maggioni

Art. 4º - Manter a Professora Márcia Bandeira Landerdahl Maggioni como coordenadora da

Câmara de Ensino de Graduação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 08 de maio de 2017.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor